funkcji.--------------------------------------------------- ---------------------- -------------- ---------

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.--------------------------------------------------

§3

Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że powyższa uchwała została powzięta 
wszystkimi głosami za, przy czym glosy te zostały oddane z 12.000 udziałów 
(słownie: dwanaście tysięcy), które stanowią 100% udziałów w kapitale zakładowym 
spółki.--------------------------- ----------------------- ----------------------------------------------

Ad 12 porządku obrad:-------------------- -----------------------------------------------------------